Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026
MJE-Spielrunde Siud
HSG Neuenhain/Altenhain

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 14.09.2025 11:45 16529 SV Seulberg Il HSG Neuenh./Altenh. 0:2
So. 21.09.2025 14:30 16106 HSG Neuenh./Altenh. TG Sachsenhausen 2.0
Sa. 27.09.2025 11:30 16542 v Usinger TSG HSG Neuenh./Altenh. 0:2
So. 26.10.2025 14:15 16106 HSG Neuenh./Altenh. SG Wehrh./Obernh. llI 2:0
Sa. 08.11.2025 11:30 16113 HSG Schwalba...6chstadt I HSG Neuenh./Altenh. 0:2
So.16.11.2025 13:00 16506 HSG Main-Nidda Il HSG Neuenh./Altenh. 0:2
So. 23.11.2025 13:00 16106 HSG Neuenh./Altenh. FTG Frankfurt Il 2.0
Sa. 29.11.2025 16:00 16106 HSG Neuenh./Altenh. Eintr. Frankfurt IV 2:0
So. 07.12.2025 12:00 16106 HSG Neuenh./Altenh. Eintr. Frankfurt 0:2
Sa. 13.12.2025 14:45 16106 HSG Neuenh./Altenh. SV Seulberg Il

So.18.01.2026 15:30 17140 TG Sachsenhausen HSG Neuenh./Altenh.

So. 25.01.2026 12:00 16106 HSG Neuenh./Altenh. Usinger TSG

Sa. 31.01.2026 10:15 16543
So. 08.02.2026 12:00 16106
So.22.02.2026 12:00 16106

SG Wehrh./Obernh. 11l
HSG Neuenh./Altenh.
HSG Neuenh./Altenh.

HSG Neuenh./Altenh.

HSG Schwalba...6chstadt Il

HSG Main-Nidda Il

Sa. 07.03.2026 11:30 16508 FTG Frankfurt Il

HSG Neuenh./Altenh.

Sa. 14.03.2026 10:00 16520
So. 22.03.2026 14:00 16525

Eintr. Frankfurt IV
Eintr. Frankfurt
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HSG Neuenh./Altenh.
HSG Neuenh./Altenh.

Hallenverzeichnis

16106

16113

16506

16508

16520

16525

16529

16542

16543

17140

Kahlbachhalle Altenhain

KirchstraBe 31, 65812 Bad Soden
Westerbachhalle Niederhdchstadt
Georg-Bichner-StraRe 30, 65760 Eschborn
Sporthalle

Am Sportfeld, 61118 Bad Vilbel

FTG Sportfabrik Bockenheim

Ginnheimer Stral3e 47, 60487 Frankfurt
Niddahalle Nied

Oeserstralle 74, 65934 Frankfurt

IGS Friedrich-Ebert-Schule Seckbach
Arolser Straf3e 11, 60389 Frankfurt
Wilfried-Fey-Halle

Landwehrstral3e 5, 61381 Friedrichsdorf
Buchfinkenhalle
Wilhelm-Martin-Dienstbach-Stral3e, 61250 Usingen
Limesschule

Schulstra3e 7, 61273 Wehrheim

Sportpark

Alicestral3e 118, 63263 Neu-Isenburg



Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026

MJE-Spielrunde Siud
HSG Neuenhain/Altenhain

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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