

# Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026

## MJE-Spielrunde Süd

### HSG Neuenhain/Altenhain

#### Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 14.09.2025 11:45 16529	SV Seulberg II	HSG Neuenh./Altenh.	0:2
So. 21.09.2025 14:30 16106	HSG Neuenh./Altenh.	TG Sachsenhausen	2:0
Sa. 27.09.2025 11:30 16542 v	Usinger TSG	HSG Neuenh./Altenh.	0:2
So. 26.10.2025 14:15 16106	HSG Neuenh./Altenh.	SG Wehrh./Obern. III	2:0
Sa. 08.11.2025 11:30 16113	HSG Schwalba...öchstadt II	HSG Neuenh./Altenh.	0:2
So. 16.11.2025 13:00 16506	HSG Main-Nidda II	HSG Neuenh./Altenh.	0:2
So. 23.11.2025 13:00 16106	HSG Neuenh./Altenh.	FTG Frankfurt II	2:0
Sa. 29.11.2025 16:00 16106	HSG Neuenh./Altenh.	Eintr. Frankfurt IV	2:0
So. 07.12.2025 12:00 16106	HSG Neuenh./Altenh.	Eintr. Frankfurt	0:2
Sa. 13.12.2025 14:45 16106	HSG Neuenh./Altenh.	SV Seulberg II	
So. 18.01.2026 15:30 17140	TG Sachsenhausen	HSG Neuenh./Altenh.	
So. 25.01.2026 12:00 16106	HSG Neuenh./Altenh.	Usinger TSG	
Sa. 31.01.2026 10:15 16543	SG Wehrh./Obern. III	HSG Neuenh./Altenh.	
So. 08.02.2026 12:00 16106	HSG Neuenh./Altenh.	HSG Schwalba...öchstadt II	
So. 22.02.2026 12:00 16106	HSG Neuenh./Altenh.	HSG Main-Nidda II	
Sa. 07.03.2026 11:30 16508	FTG Frankfurt II	HSG Neuenh./Altenh.	
Sa. 14.03.2026 10:00 16520	Eintr. Frankfurt IV	HSG Neuenh./Altenh.	
So. 22.03.2026 14:00 16525	Eintr. Frankfurt	HSG Neuenh./Altenh.	

#### Hallenverzeichnis

16106	Kahlbachhalle Altenhain Kirchstraße 31, 65812 Bad Soden
16113	Westerbachhalle Niederhöchstadt Georg-Büchner-Straße 30, 65760 Eschborn
16506	Sporthalle Am Sportfeld, 61118 Bad Vilbel
16508	FTG Sportfabrik Bockenheim Ginnheimer Straße 47, 60487 Frankfurt
16520	Niddahalle Nied Oeserstraße 74, 65934 Frankfurt
16525	IGS Friedrich-Ebert-Schule Seckbach Arolser Straße 11, 60389 Frankfurt
16529	Wilfried-Fey-Halle Landwehrstraße 5, 61381 Friedrichsdorf
16542	Buchfinkenhalle Wilhelm-Martin-Dienstbach-Straße, 61250 Usingen
16543	Limesschule Schulstraße 7, 61273 Wehrheim
17140	Sportpark Alicestraße 118, 63263 Neu-Isenburg



# Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026

## MJE-Spielrunde Süd

### HSG Neuenhain/Altenhain

#### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



##### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen